2ª CONVOCAÇÃO - CANDIDATOS PRÉ-SELECIONADOS PARA OPORTUNIDADES DE

ESTÁGIO

ETAPA DE APRESENTAÇÃO DE DOCUMENTOS

A Secretária de Estado de Gestão e Recursos Humanos, no uso de suas atribuições legais,

em conformidade  com o Edital SEGER Nº 05/2016, torna pública a 2ª convocação de

candidatos pré-selecionados para concorrer as oportunidades de estágio do Programa

Jovens Valores, conforme orientações descritas abaixo:

1. Fica estabelecido que os candidatos informados no Anexo I são pré-selecionados do

INTERIOR, e deverão aguardar orientações via e-mail.

2. A pré-seleção de candidatos não assegura o encaminhamento dos candidatos para

seleção de estágio. A contratação do candidato selecionado fica condicionada à

aprovação nas demais etapas do processo seletivo.

3. Os candidatos não convocados nesta lista deverão acompanhar novas chamadas

através de publicação no site www.jovensvalores.es.gov.br.

4. Os esclarecimentos e informações a respeito das etapas serão prestados somente

pelo e-mail jovensvalores@seger.es.gov.br

Vitória/ES, 02 de junho de 2016.

DAYSE MARIA OSLEGHER LEMOS
Secretária de Estado de Gestão e Recursos Humanos

ANEXO I

INTERIOR - CANDIDADOS PRÉ-SELECIONADOS EM ORDEM ALFABÉTICA

ETAPA DE APRESENTAÇÃO DE DOCUMENTOS

CPF NOME CANDIDATO CURSO MUNICÍPIO

150.XXX.XXX-01 ALE SANTOS ENSINO MÉDIO SAO MATEUS

150.XXX.XXX-00
ALICE MARIA DO CARMO
SANTANA

ENGENHARIA
AMBIENTAL E
SANITÁRIA

LINHARES

061.XXX.XXX-56 AMANDA FERREIRA DA SILVA DIREITO GUARAPARI

128.XXX.XXX-95 ANDRE LIBARDI RANGEL
EDUCAÇÃO
FÍSICA

ALFREDO CHAVES

136.XXX.XXX-65
ARYSLANE APARECIDA ANCHIETA
BARBOSA

ADMINISTRAÇÃO LINHARES

147.XXX.XXX-12 BEATRIZ ROSSOW FELZ
EDUCACAO
FISICA

VILA PAVÃO

129.XXX.XXX-81 CÁSSIA BARRETO SOARES AGRONOMIA GUACUI

155.XXX.XXX-67 DAIANE DO NASCIMENTO NETO DIREITO GUARAPARI

041.XXX.XXX-58 DIEGO ALVES DE OLIVEIRA AGRONOMIA COLATINA

098.XXX.XXX-76 DIOGO DOS SANTOS GOMES
EDUCAÇÃO
FÍSICA

GUARAPARI

123.XXX.XXX-40 DIOGO PEREIRA
EDUCAÇÃO
FÍSICA

AGUA DOCE DO
NORTE

188.XXX.XXX-56
ELAINE APARECIDA DA COSTA
MATTOS

ENSINO MÉDIO ANCHIETA

174.XXX.XXX-97
ELLEN DE MOURA DO
NASCIMENTO

ENSINO MÉDIO SAO MATEUS

122.XXX.XXX-98 FABIO HARRY DE SOUZA  AGRONOMIA COLATINA

107.XXX.XXX-97
FRANKLIN WILLIAM DE OLIVEIRA
CRUZ

MEDICINA
VETERINÁRIA

COLATINA

162.XXX.XXX-24 GEOVANE OLIVEIRA DA SILVA ENSINO MÉDIO SAO MATEUS

154.XXX.XXX-23 GILBERT OLIVEIRA SANTOS ENSINO MÉDIO PINHEIROS

177.XXX.XXX-99
GILIÁDIA MEYRIELLE DE SOUZA
MARTINS COSTA

ENSINO MÉDIO SAO MATEUS

167.XXX.XXX-30 GIZELI DA SILVA RODRIGUES ENSINO MÉDIO ALEGRE

158.XXX.XXX-01 GUILHERME ANDRADE JUNIOR ENSINO MÉDIO SAO MATEUS

167.XXX.XXX-75 JENEPHER LARANJA DE MATTOS ENSINO MÉDIO ANCHIETA

CPF NOME CANDIDATO CURSO MUNICÍPIO

167.XXX.XXX-44 JONATAN MARVILA MARQUES
EDUCAÇÃO
FÍSICA

ITAPEMIRIM

138.XXX.XXX-63 JOSÉ GERALDO ALVES CAETANO
EDUCAÇÃO
FÍSICA

ITARANA

170.XXX.XXX-02 JOSUE WILL MOREIRA ENSINO MÉDIO SAO MATEUS

062.XXX.XXX-00 JOYCE SANTANA MOURA
EDUCAÇÃO
FÍSICA

ATILIO VIVACQUA

132.XXX.XXX-30 KATIELI GRINEVALD DA SILVA
EDUCACAO
FÍSICA

VILA PAVÃO

153.XXX.XXX-00 KELEN LUZ PAIVA
TÉCNICO EM
MEIO AMBIENTE

SAO MATEUS

157.XXX.XXX-21 KRISTIAN BOROTTO COSTALONGA
EDUCAÇÃO
FÍSICA

JAGUARE

156.XXX.XXX-28 LARISSA PEREIRA RODRIGUES ENSINO MÉDIO ALEGRE

155.XXX.XXX-39 LEONARDO TEIXEIRA BARBOSA
EDUCAÇÃO
FÍSICA

GUARAPARI

176.XXX.XXX-07 LORRAN DA ROZA SILVA
EDUCAÇÃO
FÍSICA

ITAPEMIRIM

178.XXX.XXX-00 LUCAS GABRIEL RIVA DE JESUS ENSINO MÉDIO PINHEIROS

147.XXX.XXX-70
LUDMILLA APARECIDA VIEIRA
TIRADENTES

MEDICINA
VETERINÁRIA

CACHOEIRO DE
ITAPEMIRIM

157.XXX.XXX-64
LUIZ GUILHERME DE JESUS
TORRES

EDUCAÇÃO
FÍSICA

ANCHIETA

059.XXX.XXX-56 LYJA DE SOUZA RODRIGUES
MEDICINA
VETERINÁRIA

CACHOEIRO DE
ITAPEMIRIM

148.XXX.XXX-64 MARIANA DA SILVA LORENCONI
TÉCNICO EM
MEIO AMBIENTE

ARACRUZ

149.XXX.XXX-75 MARILAINE BICKEL
EDUCAÇÃO
FÍSICA

DOMINGOS
MARTINS

089.XXX.XXX-19 MARILDA CORREIA VIANA GOMES DIREITO GUARAPARI

122.XXX.XXX-05 MARLETE LITTIG AGRONOMIA ALEGRE

129.XXX.XXX-07 MAXWELL VASCONCELOS SILVA ENSINO MÉDIO ANCHIETA

153.XXX.XXX-69 NAIRES PEREIRA COELHO
TÉCNICO EM
MEIO AMBIENTE

ARACRUZ

167.XXX.XXX-90 NATALIA DA SILVA RODRIGUES  ENSINO MÉDIO ALEGRE

184.XXX.XXX-46 NATHAN VITOR GOMES FERREIRA
EDUCAÇÃO
FÍSICA

ECOPORANGA

100.XXX.XXX-52
PAULO YURI  DE VASCONCELOS
PEREIRA

ENSINO MÉDIO SAO MATEUS

172.XXX.XXX-23 RAFAEL COSTA DE OLIVEIRA
TÉCNICO EM
MEIO AMBIENTE

ARACRUZ

131.XXX.XXX-29 RAQUEL DA SILVA MARTINS
MEDICINA
VETERINÁRIA

CACHOEIRO DE
ITAPEMIRIM

142.XXX.XXX-62 RAYANE DA SILVA ASSIS ADMINISTRAÇÃO LINHARES

CPF NOME CANDIDATO CURSO MUNICÍPIO

154.XXX.XXX-40 RAYRA NUNES MARCELINO
EDUCAÇÃO
FÍSICA

FUNDAO

142.XXX.XXX-77 ROGÉRIA DA SILVA ROCHA DIREITO GUARAPARI

021.XXX.XXX-88 ROSANA AMORIM DIREITO GUARAPARI

060.XXX.XXX-09
SABRINA FERNANDES NAZARETH
DE OLIVEIRA

EDUCAÇÃO
FÍSICA

MARATAIZES

140.XXX.XXX-54 SHAIRA DA COSTA MOURA
EDUCAÇÃO
FÍSICA

ALEGRE

135.XXX.XXX-17 SUELEN RIBEIRO DUARTE
EDUCAÇÃO
FÍSICA

MIMOSO DO SUL

098.XXX.XXX-44 TATIANE FIGUEIREDO DIREITO GUARAPARI

120.XXX.XXX-47 TATIANE TREVEZANI CALDEIRA ADMINISTRAÇÃO LINHARES

129.XXX.XXX-94 THAILLANA ESTANCINI BRAGUNCE
MEDICINA
VETERINÁRIA

COLATINA

158.XXX.XXX-62 THAISLANE MENDES SALVADOR ENSINO MÉDIO PINHEIROS

147.XXX.XXX-35 THAYRO CORREIA GOMES
ENGENHARIA
AMBIENTAL E
SANITÁRIA

LINHARES

168.XXX.XXX-48 THIAGO DE SOUZA RIMES ENSINO MÉDIO SAO MATEUS

146.XXX.XXX-61 VINICIUS FARIA MOTHE
EDUCAÇÃO
FÍSICA

ITAPEMIRIM

158.XXX.XXX-59 WILLIAN BRITO SANTOS ENSINO MÉDIO SAO MATEUS